天津东疆保税港区“双随机、一公开”监管联席会议办公室关于发布东疆2021年部门联合 “双随机、一公开”抽查计划的公告

各有关单位：
按照《天津东疆保税港区“双随机、一公开”监管联席会议制度》及《天津东疆保税港区部门联合“双随机、一公开”抽查工作实施方案》要求，东疆“双随机、一公开”监管联席会议办公室组织制定了《东疆2021年部门联合“双随机、一公开”抽查检查计划表》，现予以公布。

[bookmark: _GoBack]附件：东疆2021年部门联合“双随机、一公开”抽查检查计划表

2021年4月21日

附件：
	东疆2021年部门联合“双随机、一公开”抽查检查计划表

	序号
	抽查领域
	发起部门
	配合部门
	检查对象
	检查时间
	检查方式
	抽查比例
	抽查频次
	公开渠道

	1
	学校办学情况抽查
	社发局
	市场监管局、人社局
	各类学校
	9月
	现场检查
	100%
	每年1次
	管委会官网

	2
	企业年度报告抽查
	市场监管局
	人社局、商务局
	各类企业年报信息
	9月
	现场与书式检查相结合
	0.01%
	每年1次
	管委会官网

	3
	道路危险货物运输企业抽查
	环境和城管局
	市场监管局、税务局
	道路危险货物运输企业
	6月
	书式检查
	100%
	每年1次
	管委会官网

	4
	道路运输新业态企业抽查
	环境和城管局
	市场监管局、税务局
	道路运输新业态企业
	6月、12月
	书式检查
	20%
	每年2次
	管委会官网

	5
	消防安全检查
	东疆消防救援大队
	市场监管局
	使用领域消防产品
	4月
	现场检查
	14%
	每年1次
	管委会官网

	6
	工业企业安全生产情况的检查
	应急局
	市场局、税务局、人社局、公积金管理部门
	各类工业企业
	9月
	现场检查
	100%
	每年1次
	管委会官网

	7
	旅行社行业监管
	新经济局
	市场局、税务局、人社局、公积金管理部门
	旅行社
	9月
	现场与书式检查相结合
	33%
	每年1次
	管委会官网

	8
	通过网络经营旅行社业务抽查
	新经济局
	市场局、税务局
	通过网络经营旅行社业务的企业及平台，发布旅游经营信息的网站
	9月
	现场与书式检查相结合
	50%
	每年1次
	管委会官网

	9
	新车销售市场监管
	商务部门
	商务局
	新车销售市场经营主体
	10月份
	现场检查
	10%
	每年1次
	管委会官网

	10
	房地产市场监督执法检查
	规建局
	税务局、市场监管局、人社局、公安天津港分局、公积金管理中心
	房地产从业单位
	9月
	现场检查
	100%
	每年1次
	管委会官网

	11
	建筑市场监督执法检查
	规建局
	市场监管局、税务局、人社局、公积金管理中心
	建筑业企业和职业资格人员
	5月、8月、11月
	现场检查
与书式检查相结合
	5%
	每年3次
	管委会官网

	12
	城镇污水处理厂监管
	环境和城管局
	市场监管局、税务局
	城镇污水处理厂
	6月
	现场检查
	100%
	每年1次
	管委会官网

	13
	新办市场主题纳税信息确认检查
	税务局
	市场监管局
	已办理营业执照未进行纳税信息确认的企业、个体工商户
	4月-9月
	现场与书式检查相结合
	1%
	每年1次
	管委会官网

	14
	用人单位劳动用工监督检查
	人社局
	市场局      税务局      规建局      公积金管理部门
	各类用人单位（与劳动者建立劳动关系）
	5月
	现场与书式检查相结合
	3%
	每年1次
	管委会官网

	15
	劳务派遣用工监督检查
	人社局
	市场局      税务局         公积金管理部门
	劳务派遣相关单位
	5月
	现场与书式检查相结合
	100%
	每年1次
	管委会官网

	16
	直播类广告抽查
	市场监管局
	党群工作部、社发局
	从事直播的市场主体
	9月
	书式检查
	100%
	每年1次
	管委会官网